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Ar idei búzatermés értékesítése előkészítés 
alatt áll. Szakértők 22—24 millió mázsára be
csülik a búzahozamot. 5—7 millió mázsára az 
exportfelesleget. A kormány közvetlenül az 
aratás utáni szállításra, augusztusra akar el
helyezni egymillió métermázsa búzát valame
lyik külfökíi államban. Ha jóminőségű. magas 
fajsúlyú és sikérdús lesz az idei termés. Svájc 
is vásárol magyar búzát.

„Az örvény szélén" címmel jelenik meg Ká
rolyi Imre grófnak. A kapilaliz mus v álsága c. 
munka szerzőjének új könyve a gazdasági 
helyzetről.

\!agyarország 400 millió pengős bankjegy- , 
forgalma melléit lehetetlen a külföldi hitele
zők számlájára évi 300 millió pengőt befizetni 

állapítja meg a Daily Express pénzügyi ro
vata. A tekintélyes angol lap szerint a magyar
országi súlyos tőkehiány nyomja le az árakat. 
Ilyen körülmények közölt a külföldi adósságok 
fizetésének teljes megszüntetése látszik való
színűnek.

l'j Justice fór Hungary repülőgépet kap Ma
gyarország Olaszországtól. Az olasz kormány 
100.000 lírát adományozott Endresz György 
özvegyének, 50.000 lírát Bitlav Gyula édes
anyjának. a szerencsétlenség helyén pedig 
márvány emlékművet állít föl.

A londoni magyar vendéglő is a külföldi 
borházak sorsára jutott és néhány nappal ez
előtt bezárt. A berendezésére fantasztikus ösz- 
szeget költöttek, évi bére 200.000 pengő volt. 
Mialatt itthon 20 fillér a finom bor ára. 7—8 
millió liter bor árát költötték el külföldön 
erre a borpropagandára. A magyar állam há
rommillió pengő veszteséget szenvedeti a lon
doni magyar vendéglő felszámolásával.

I déli vasút forgalmi irányítását és admi
nisztrációs ügyeit július elsején a MÁV igaz
gatósága veszi ál. A tisztviselőket az állam
vasú lak státusába osztják be.

Az első negyedév népmozgalmi adatai: 1932. 
év első negyedében 16.889 házasságot kiötöltek 
Magyarországon. A születések száma 52.077. 
a halálozásoké 40.442. A természetes szapo
rodás kisebb volt, mint az előző negyedévben.

*

KÜLFÖLDÖN
Nemzetközi gyémánt kongresszus összehívá

sán fáradozik a délafrikai kormány. A kong
resszuson meg akarják szabni a termelendő és 
(feldolgozandó áru mennyiségét és az. értéke
sítés kérdését.

.4 l'ord-autógyáu 1931. évi vesztesége 53 
millió dollár. Előző évben még 44 millió dol
lár nyeresége volt a vállalatnak.

Az átlagos emberi életkor a statisztika meg
állapítása szerint a legmagasabb Svédország
ban és Norvégiában, a legalacsonyabb Spa
nyolországban. Németországban a férfiak átla
gos életkora 56 év. a nőké 58 év.

A Gazdasági Egyesület junius 
5-én tartja 62-ik évi rendes 

közgyűlését
A Gazdasági Egyesüli ! junius'hó 5-én. vasár

nap délelőtt fél 1 I órakor tartja 152. évi rendes 
közgyűlését székháza nagy termében, melyre 
az egyesület tagjait ezúton hívja meg az, el
nökség.

Tárgysorozat: I. Jelentés az Egyesület 11131. 
évi működéséről. 2. A számvizsgáló bizottság 
jelentése kapcsán az 1931. évi zárszámadás 
bemutatása 3 Az 1932. évi költségelőirányzat 

I

I

megállapítása. 4. Az egyesületi ügyészi tisztség 
betöltése. 5. Szabályszerűen benyújtott indít
ványok tárgyalása. — Az egyesületi számadá
sok a titkári irodában a délelőtti órákban meg
tekinthetők.
■^Gncim^ben^^ztM^^özgGdóscn^^^g^MHe^

Zsitvay Tibor közbenjárására kukorica- és köles-vető
magot, a keresetnélküli külterületi lakosság megsegí

tésére pedig 200 métermázsa inségbuzat utalt ki 
a földmivelésügyi miniszter

Abban a gyászos hangulatban, amelybe 
Kecskemét egész népét belesodorta a hétfői 
kataszlrófális jégvihar, megindító formában 
hozza az enyhülést, a vigasztalást az a szere
tetteljes. minden nehézséget áthidaló munka, 
amellyel két országgyűlési képviselőnk siet a 
veszélybe sodort város felsegítésére.

Egyik felől Sándor István járja a város ha
tárát és gyűjti az elképesztő adatokat, hogy 
országos megmozdulásban teremtsen segítsé
get. a másik oldalon Zsitvay Tibor, az igaz
ságügyminiszter ragadja meg niesszenyúló ösz- 
szekötteléseit és kitárt karokkal siet ..második 
szülővárosa" támogatására. Impozáns, minden 
tiszteletünket és becsülésünket megérdemlő 
munka az. amellyel képviselőink tanújelét ad
ták ezekben a nehéz napokban Kecskemét iránt 
érzett, a kötelességtehrsítésen^j^ncsszi^túl^

Megkezdődött a gyümölcspiac: 
egv szem cseresznye egv fillér, öt szem szamóca 

70 fillér
Űrnapján az itcéspiac szomszédságában levő 

kis gyümölcspiacon két kofaasszony primőrö
ket árult. Szamóca és cseresznye mosolygott 
kosaraikból az érdeklődőkre.

A cseresznyét farudakra tűzdelve, zöld le
véllel díszítve árusították. \ kis lii/er.ii 10

Milyen segítséget kérnek 
a jégkárral sújtott gazdák és szőlősgazdák

A jégkártól sújtott gazdák és szőlősgazdák 
megsegítése ügyében tegnap délelőtt választ
mányi ülést tartott a Gazdasági Egyesület, 
amelyet Szabó Iván dr. elnökletével értekezlet 
követeti. A Gazdasági Egyesület dísztermét ez 
alkalommal szokatlanul nagyszámú és szo
katlanul szomorú közönség töltötte meg. Az 
értekezleten a következő pontokba foglalták a 
segítés módozatait:

'/. .4 felszántás alá kerülő területeknek be
vetése céljából ingyen köles és száznapos ku
korica vetőmag kiutalása.

2. A legjobban sújtott szőlősgazdák részere 
holdankénti kölcsön engedélyezése.

:i. .4 régi adósságok után kamatmérséklés.
4. Őszre ingyenes rozs- és búzavetőmag a 

legnagyobb kárt szenvedettek részére, mérsé
kelt áron a kevesebb kárt szenvedetteknek.

5. .4 földadó elengedésén kívül a pótadó el
engedése is.

6. A munka nélkül maradt munkásoknak 
közmunkával való foglalkoztatása.

7. Az adósságban levő szőlősgazdáknak in
gyen állami kékkövei való ellátás .

8. .4 jégkároknak haladéktalan felülvizsgá
lása.

tagok határozatképes számban nem jelennének 
meg. a közgyűlést junius hó 19-én a fent jelzett 
időben, helyen és tárgysorozattal fogják ineg- 

; tartani, tekintet nélkül a megjelent tagok szá- 
j mára. A közgyűlésre külön, névreszóló meg- 

hívót nem ad ki az egyesület.

menő áldozat készségüknek.
Zsitvay Tibor közbenjárására a földmívelés- 

iigyi miniszter ma olyan mennyiségű száznapos 
kukoricát és köles-vetőniagot utalt ki a jégverte 
területek tulajdonosainak, amennyi elegendő 
lesz. arra, hogy az elpusztult földeket bevessék. 
Ugyancsak az igazságiigyminiszler közbenjá
rására már a mai napon útnak indítja a föld
in ívelésügyi miniszter Kecskemétnek azt a 200 
métermázsa inségbúzát, amelyet az elrende
lendő szükségmunkák díjazásaként a kereset 
nélkül maradt szegény külterületi lakosság 
között fognak szétosztani.

Zsitvay igazságügyminiszter külön kifejezést 
adott annak a részvétnek, amelyet Kecskemét 
katasztrófája felett attól a pillanattól kezdve 
érez, amióta mély megdöbbenéssel hírét vette 
a hétfői szörnyű jégverésnek.

I szem cseresznye volt, ára 10 fillér, a nagy fü
zéren levő 20 szemet pedig 20 fillérért adták. 
Tegnap 3 kiló, ma 2 kiló füzéres cseresznyét 
vásároltak meg. Az 5 kg-nyi szamócát ötsze- 

| ménként rakásokba osztva árusítják.' Egy 
1 rakás szamóca ára 70 fillér.

.9. Az éhínség előtt állók részére ingyen liszt 
és gabona kiutalása.

Í0. .4 tönkrement gyümölcsfák oltása végeit 
ingyenes gyümölcsfaoltványok kiutalása.

Áz értekezleten, mely végig a legszomorúbb 
hangulatban folyt le. Szabó Lajos kamarai fő
titkár. Ábrahám Béla dr.. Juhász József, Ba
logh József és Hegedűs Ferenc dr. szólaltak 
fel. Megválasztották azon kiküldötteket is. akik 
a jég'becslő bizottságban helyet foglalnak.

Egv kisebb gazdaküldöttség ezután Zimay 
Károiy polgármestert kereste fel. aki előtt és 
Sándor István országgyűlési képviselő előtt 
Szabó Iván dr. ismertette a lehetőség határai 
közé szorított kérelmeket. A polgármesteri ér
tekezleten Kemény Szilárd kamarai főtitkár és 
Sándor István szólaltak fel. Sándor István ki
jelentette. hogy amennyiben lehetséges, már a 
mai napon fel fog szólalni a képviselőházban 
és a Ház asztalára leleszi a jégkártól sújtott 
területekről felvett fényképeket és egyéb bizo
nyítékokat. Kijelentette azt is. hogy minden 
erejével azon lesz., hogy a leggyorsabb segít
ség jöjjön és hogy levélben már értesítette a 
katasztrófáról a város másik képviselőjét, 
Zsitvay Tibor dr. igazságügyminisztert.



2. KECSKEMÉTI LAKOK

Szomorú körséta a kecskeméti határban, 
a májusi jégverés temetőjében

Pillanatfelvételek a jégvihar nyomában, ahol nincs levél a fán, nincs fiirt 
kalász a rozsvetésen

már

aztán hirtelen fékezéssel leáll

ennél a névnél: Újvári József.
45. szám. Ha emlékeink kő
próbálunk keresni. talán a

a szőlőtőkén, nincs
A Kecskeméti Lapok úrnapi száma b»*je

lentette. hogy Sándor István országgyűlési 
képviselő a város vezető férfiaival és a nagy 
budapesti napilapok munkatársaival helyszíni 
szemlére indul a hétfői nagy jégverés nyomá
ba. Megírtuk. hogy a képviselő fényképészt 
visz magával az útra és kiáltó adatokat gyűjt, 
hogy azokat, mint a kecskeméti ítéletnap do
kumentumait. lerakja a Ház asztalára.

Űrnapján délután négy személyautó indult 
el erre a szomorú körútra a város határában. 
A képviselőn kívül Fáy István főispán. Zimay 
Károly polgármester. Szabó Iván dr. kor
mány-főtanácsos. Bakos Ákos a Pesti Napló. 
Thury Lajos, a Magyarság munkatársa, a 
kecskeméti sajtó képviselői, a fényképész és 
még néhány érdeklődő foglalt helyei a kocsi
kon. A négy autó a régi vásártéren át a kon
zervgyár előtt száguldott ki a városból a kis
kőrösi út felé. Az országút két oldalán csodá
latos színeklien pompázik a gyönyörű májusi 
természet. Közvetlenül a város alatt még szép 
minden, megragadja az embert zöld színeinek 
bujaságával, de a 6-ik kilométerkőnél 
kezdődik a pusztulás . . .

A köncsögi temető szélén ...

Az autó száguld tovább. Elhagyjuk a 11 -es 
kilóméterkövet. .........................................................
a kocsi.

Álljunk meg 
Köncsög-puszta 
zött hasonlatot 
Muhi-puszta jut elsőnek eszünkbe. A tatár
járás . . .

Három-négyéves akácfák szegélyezik a kis 
birtokot. A fák kérge végesvégig lehántva. A 
májusi akácfalevél, a friss, illatos akácvirág 
mind ott hever a fa alatt. A kerítés mellett 
apró, elsárguló, elszáradt parányi bokrok, le
veleik beleverve a földbe. a leveleitől meg
fosztott. kopasz kis ágak, vékony kis szárak 
siváran merednek fölfelé. Ez földieper volt . . .

Újvári József, az öreg gazda jön felénk:
— Nem maradt itt. kérem, semmi az ég 

világon.
Vezet bennünket befelé. A rozsvetés szélé

nél úgy állunk meg. mint egv korán elhunyt 
kedves jóbarát koporsójánál. Á hétholdas rozs
táblán egyetlen szál nincs. amely felfelé 
emelné kalászos homlokát. Minden egyes 
szál derékon tört ketté, némelyik kétszer is. 
háromszor is. legnagyobb része olyan alacso
nyan. a földhöz annvira közel, hogv talán le 
sem lehet kaszálni.

— Mit csináljunk, kérőm? — szakadt ki a 
visszafojtott sóhaj a napbarnított, kérgeskezű, 
öreg magyar kebléből. — Nem is tudom, mi 
lesz velünk, meghalunk éhen a feleségemmel, 
meg a hat gyerekkel, hiszen itt a határban 
még munkába sem lehet elmenni.

Krumpli vagy kukorica maradt-e?
Nyoma sincsen annak, hiszen húsz per

cen át akkora jegek estek, mint az öklöm. 
Tessék nézni az istálló tetejét. A tavasz ele
jén födtük be új náddal, most újra be kellene 
födni az egészet.

A rozsvetés végében szőlő terül el. Legalább 
is hétfőn délelőtt még szőlőnek hívták. Mást 
nem leijei róla mondani, csak azt. amit az 
öreg mond:

— Nincs ezen zöld egy szemernyi sem. te
kintetes uraim.

Nagy jég volt?
Annyi volt, hogy lapáttal lehetett hány

ni. 'fessék odanézni!
A ház végére mutat a bús. nekikeseredett 

magyar. Ez a fal vasárnap még vakítóan csil
logott a napsütésben, hiszen pünkösd napjá
nak örömére meszelték lu* tiszta fehérre. Most: 
mintha egy napon át puskával lőtte volna egy 
század katona. Ezer meg ezer ülés helye lát
szik. minden ülés nyomán krajcárnyi. pengő- 
nyi nagyságban lehámlott a friss fehér mész. 
A ház végén kél kis ablak. Két zsákkal takar
ták le . . . Az asszony félrebillenti a zsákfüg
gönyt: még a belső üvegtáblák is (hiányzanak. 
Ezt is a jég csinálta.

Micsoda jég lehetett, tessék elképzelni, 
hogy még a keskeny eresz alatt a firnácos fes
téket is leverte. — mondja még mindig el- 
szörnyülködve az asszony.

Az ura folytatja:
Teccik látni azt a gólyafészket a kémé

nyen? A jégverés elzavarta belőle az öreg gó
lyákat. a kicsiket pedig agy mverte. Tegnap 
délelőtt magunk szedtük le a parányi jószá
gokat. Az öregek közül csak az egyik jött 
vissza, a másikkal. Isten tudja, mi történt . . .

Ahol a legszebb kecskeméti alma 
termett . . .

Amerre rohan velünk tovább az autó, min
denütt siralom, pusztulás. Végh János, Kön- 
csög-puszta 111. szám alatti tanyájánál ál
lunk meg. Aki járt valaha hajnali órákban a 
kecskeméti gyümölcspiacon és látott ottan 
hat-hétféle nemesített almát hosszú kosár
számra. aki látta, hogy ezek az almafejek úgy 
mosolyoglak, ahogyan a legszebb női fejek 
sem tudnak, az akár mérget vehet rá. hogy 
azok az almák a köncsögi Végh-féle és Leslár- 
léle szőlőkből kerültek a világ gyümölcspia
cára. Most itt vagyunk. Hervadó diófa fogad 
bennünket az udvaron, száraz levelei kopogva 
hullanak a földre.

A híres almafák alja beterítve száradó le
véllel. cseresznyenagyságú, bámuló almasze
mekkel. A fák ágain nincs egy tenvérnvi ép 
hely.

— Ezek a fák örökre tönkrementek. — tör
deli kezeit kétségbeesetten Végh János. — Mi 
lesz ezekkel, ha ebbe a millió repedésbe bele
fészkeli magát a vértetű? Ki győzi ezt majd 
végigkenegetni? Elpusztult itt még az énekes
madár is. a fecske is. ami a bogarakat irtotta...

A tanya udvarát hálós drótkerítés szaladja 
körül. A kerítést hétfőn még befutotta zöld 
lombjával a rengeteg szőlővessző, most nyo
mát sem látjuk. Nincs.

Húsz munkásnak adtam én itt kenyeret 
egész éven ál. — kesereg Végh János. — 
most ők is épúgv sírnak, mint én.

A a fa alatt...
Száz lépéssel odább barackfát kap lencséje 

elé a fényképezőgép. Egy ilyen fa. ha rendes 
termés volt. 150—200 pengőt jelenteti éven
ként . . Most?... Itt hever a világhírű kecs
keméti barackexport a fák alatt, az esöverte, 
szennyes homokon . . .

Nehány száz méterrel odább Faragó Pál 
földje arról volt híres, hogy ott terem a leg
szebb rozs Kecskeméten. A kalászok már váll
magasságba szöktek, de ez a legszebb rozs 
csak volt. Tarló ez is, mint a többi. Sikari Ko
vács Kálmán 9 holdas földjének sarkán sírva 
áll elébünk a feles.

— Maradt-e valami, amit még felezni lehet?
— Tessék megnézni, nincs itt semmi más a 

kopasz ágakon, a szőlőtőkéken kívül. Még a 
venyigét is mind leverte a jég a tőkéről.

Köncsög délnyugati részén szalad egymásba 
a Spitzer Bernát-féle. Urai Csák György-, 
Szappanos- és .Vuraközy-féle birtokok csúcsa. 
Sokszáz hold ez, ötven család él rajta. Kecs
kemét egész határában itt végezte a jégvihar a

legszörnyübb pusztítást. A szőlőtőkéken a le- 
velet. a fákon gyümölcsöt, a búza és rozsföj. 
deken kalászt, a krumpliföldeken zöld színt 
nem lehet látni. Itt minden elpusztult. Nem 
maradt semmi.

Urai Csák György szinte önmagához beszól 
amikor mondja:

— Hogy mit lehet itt csinálni, azt magam 
sem tudom. Talán azzal a fehér amerikai ku
koricával. amihez három évvel ezelőtt 10 ki
lós mennyiségben hozzájutottunk. talán le- 
bet ne segíteni. Az talán még beérne. De azi 
nem lehel kapni. . . .

Rettenetes részleteket mond el azután a föld- 
birtok a köncsögiek katasztrofális 
félórájáról:

Éppen kint jártam a földön, 
utóiért a jégeső. Pillanatok alatt 
mennyiségben zúdult alá az eső és a jég. úgv- 

be egy szál- 
n a vízben fél órán 

közben dörgöli az ég. vágott a 
tombolt az iszonyatos vihar. Mire 

a környéken az egész növényzet 
élni. Mikor előbújtam, egy fácánt

hétfői

amikor 
iszonyú

hogy lélekszakadva menekültem I; 
makazal alá. Olt feküdtem 
keresztül, 
mennykő. 
vége volt.
megszűnt . . .............
láttam a kazal mellett, a fejét beszakította a 
jégdarab. Olt pusztult szegény az én búvóhe
lyem mellett.

A 650 holdas temető...
Spitzer Bernátol sem lehet megvigasztalni. 

Az o 650 holdján 140 hold rozsvetés pusztult 
el. de a gyümölcs is tönkrement, a szőlőt is a 
jég szüretelte le.

Nincs más hátra, eladjuk a jószágállo- 
mányi, abból talán megélünk egy évig. De 
hogy azután mi lesz azt csak az Isten tudja.

Száz méterrel odább. a köncsögi iskola cse
repestet.j.> piroslik. zuhog rája a megeredt 
eső. A tetőt feltépte a hétfői jégvihar, olvan i 
tetőzet, mintha ágyúkkal lőtték volna. Az is
kola ablakait egytől-egvig kiszaggatta, kitör
delte a jég.

I ragikus mosollyal dörmögi maga elé mel
lettem egy harcsa bajuszos öreg magyar:

Nem hiába tartja a példaszó is: Köncsög. 
Köncsög. Isten füle mönts mög . . .

Es mégis!
Olt hagyjuk a köncsögi temetőt. Az autó 

fedelét sűrű cseppekben verdesi az eső. ami
kor keresztülvágunk Külső- és Belsőballószö- 
gön. I rihegyen. Szarkáson keresztül. Minde
nütt. mintha ha tál inas csordák vonultak volna 
vt*gig a szemhatáron. letarolva minden vetés, 
levéltelenül a fák. kopaszon a száradni kezdő 
ágak, földreverve a szép szőlőtőkék.

Hat óra. mikor a hetényegyházi határba 
erünk. Amerre csak a szem ellát, csodálatos 
pompája tenyészik a viruló természetnek. A 
szőlőhegy telistele gyümölcsfával, olvan síi 
rűn. hogy nem lehet átlátni rajta. A gyümölcs: 
az alma, a barack, a meggy, a cseresznye itt 
is iszonyú mennyiségben hever a fa alatt, 
de... De itt ezen az Isten-áldotta földön még 
az ítéletnap vihara sem tudott letarolni min 
dent.

A felhők mögül előbukkanó nap aranvsu- 
garaiban diadalmasan ott virít a fákon a ba
rack. az alma, a cseresznye, a meggy és lo
bogó ígérettel, ujjongva hirdeti, hogy a kecs
keméti termőföld csodálatos életereje él. vi
rágzik. virul a legszörnyübb megpróbáltatá
sok után is . . .
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HÍREK
1932 május 28. Szombat. Katholikus: Ágoston. — 

Protestáns: Emil. Izraelita: 5092 Ijar 22. S. Bekh.
5. P. — Nap kel 4 óra 09 perckor, nyugszik 19 óra 
45 perckor. — Hold kel 1 óra 15 perckor, nyugszik 
12 óra 48 perckor.

A Meteorológiai Intézet Jelentése délután 1 árakon 
Délnyugati légáramlás, sok helyen, kivált a Dunán
túlon újabb csők, a hőmérséklet lényegesebb válto
zása nélkül.

A gyógyszertárak közül május hónapban Fördős 
Lajos iKuruc-tér), Iotli István (Katii, bérpalota) és 
Ziinay I’al (Nagvkőrösi-utca) gyógyszertára tart éjsza
kai ügyeletes szolgálatot.

A Hősök ünnepe 
a Szentháromság-temetőben 
Május 29-én. vasárnap a katholikus egyházta

nács a következő sorrendben rendez a hősök em
lékére ünnepet: Heggel 9 órakor ünnepi nagymi
séi mond Kovács Sándor apátplébános. Délelőtt 
fél 1 1 órakor emlékünnepély lesz a Szenthárom
ság-temetőben. M íisor:

1. Szabados: Hiszek egy Istenben énekli a 
Katii. Egyházi Énekkar vegyeskara. vezeti Póta 
Aladár karnagy. 2. Bodor Aladár: Véres áldozás, 
szavalja Simon (ívnia kegyesrendi gimn. VIII. o. 
tanuló. 3. Erkel—Pécsi: Gyászinduló — előadja 
a kegyesrendi gimn. fúvószenekara, vezényli He- 
rédy-Szabó Imre zenetanár. 4. ünnepi beszédet 
mond Kerekes Emil dr.. ügyvéd, tartalékos tüzér
főhadnagy. 5. Kévfy: Ima a hazáért. — énekli a 
Kath. Egyházi Énekkar vegyeskara. 6. Szath- 
niárv István dr.: Ne sírjatok — szavalja Bogyo 
Antal. 7. Kulinyi Vincze: Szép vagy, gyönyörű 
vagy Magyarország előadja a kegyesrendi gimn. 
fúvószenekara. 8. Koszorúk elhelyezése. 9. Erkel: 
Himnusz. - előadja a kegyesrendi gimn. fúvós
zenekara.

Külön meghívókat az ünnepélyre az egyházta
nács nem bocsát ki. hanem a nemzeti hadsereget, 
a hatóságokat, az iskolákat és a híveket ezúttal 
hívja meg az ünnepélyre.

A hősök emlékünnepe a ref. temetőben 
•vasárnap délelőtt 11 órakor lesz a közölt mű
sorral.

Hősök ünnepe az evang. templomban. 
Vasárnap délelőtt 9 órakor alkalmi ünnepi 
istentisztelet lesz a hősök emlékére az evang. 
templomban, fél 11 órakor pedig az evang. 
temetőben kegyeletes ünnepély. Mindkét alka
lomra szeretettel meghívja a hatóságokat és 
testületeket az egyház vezetősége.

Gyász.iinnepély az izr. temetőben. F. hó 
29-én. vasárnap délelőtt 11 órakor az izr. te
metőben nyugvó nemzeti hősök sírjainál ke
gyeletes gyásziiinnepélyt tartanak, melyre a 
hatóságokat, testületeket és a nagyközönséget 
ezúton is meghívja a hitközség 'vezetősége.

Felhívás a vitézekhez. Értesítem vitézei
met. hogy f. hó 29-én. a ..Hősök napján” úgy 
a róm. kath. nagytemplomban, mint a ref. és 
ev. templomokban a 9 órai kezdettel tartandó 
szentmise, illetve istentiszteletek keretében a 
világháború hősi halottairól kegyeletes meg
emlékezés fog történni. Templomok után pedig 
az összes keresztyén temetőkben levő hősi sí
roknál kegyeletes gyászünnepség lesz, ügy az 
istentiszteleteken, mint a temetőkben tartandó 
gyászün népségeken vallásfelekezetek szerint 
testületileg fogunk résztvenni. Megjelenés min
den vitézre nézve kötelező. Öltözet: vitézi for
ma-, az ezzel nem rendelkezőknek pedig ün
neplő ruha, mindkét esetben összes kitünteté
sekkel és vitézi jelvénnyel. Gyülekezés három
negyed 9 órakor a városháza kapujában, ahol 
és amikor a temetőkben tartandó ünnepségek 
idejét is közöljük. Székkapitány.

A gyermeknapi színházi kultúrest iránt, 
melyről a Stúdió e ‘heti előzetes híradása is 
megemlékezik, — érthető nagy érdeklődés 
nyilvánul meg városszerte. A magasszínvonalú 
hangverseny előkészületei serényen folynak. 
Azi igen mérsékeltárú jegyek előjegyezhetők az 
anya- és csecsemővédő intézetben.

— Hőmérséklet. A Mezőgazdasági Szakiskola 
jelentése szerint az elmúlt 24 órában a hőmér
séklet maximuma árnyékban + 26.6 C". mini
muma + 13.2 C*. reggel 7 órakor félig borult, 
párás levegő, léghő +16. 8 C*. Csapadék nyo
mokban.

A hívek ezrei vettek részt
az urnapi körmenetben

Nagy fénnyel ünnepel le meg a kecskeméti 
kalholikusság az idei Űrnapján is az. Oltári- 
szenlség megalapítását. Heggel 8 órakor a vil
lanyfényben úszó, zsúfolásig meglelt nagytem
plomban Kovács Sándor apátplébános mon
dott ünnepélyes nagymisét teljes apáti dísz
ben. Az infulás misén közreműködött a Kath. 
Egyházi Énekkar is Póta Aladár karnagy ve
zetésével.

Mise után elindult a templomból a körmé
nél. melyben a hívek ezrei vettek részt. A két 
és fél óráig tartó felvonuláson az ünnepély 
fényéi nagyban emelte a katholikus egyesü
letek és testületek csoportos felvonulása. Zárt 
sorokban vonult a körmenet a barátok temp
loma elé. ahol az Egyházi Énekkar éneke után 
Cservenka József lelkész mondott nagyhatású 
szentbeszédet Krisztus királyságáról. A Szent
háromság-szobor előtt, a kántoriak előtt és a 
Tót h-gvógv szertár elölt levő tábori oltároknál 
ünnepi szertartások közben az Egyházi Ének
kar Beethoven-. Oberhoffer-. Antalfv-Zsiros- és 
Mozart-énekeket adott elő Póta Aladár kar
nagy vezetésével.

A körmenetet a tüzérség fegyelmezett dísz
százada nyitotta meg. amelyet a vitézek festői 
xiselelíi Csoportja, cserkészcsapatok és fiú kö

A fővárosi vendégek elragadtatással szemlélték 
a Városi Muzeum kiállítását

A magyar régészeti 
illusztris képviselőinek

és néprajzi tudomány 
jelenlétében nyitották

meg csütörtökön délelőtt a Városi Múzeumot. 
A reggeli gyorssal Móra Ferenc és Cs. Sebes
tyén Károly érkezett meg Szegedről, a déli sze
mélyvonattal pedig liátky Zsigmond dr.. 
(•yörffy István dr.. Vhisky Károly dr.. fíartucz 
Lajos dr. és Ebner Sándor dr. Budapestről. A 
vendégeket Szabó Kálmán dr.. a muzeum igaz
gatója. Kiss Endre dr. tiszti főügyész. Nyúl 
Tóth Pál dr. tanácsnok és Szabó Jenő tb. ta
nácsnok. a kultúrügyosztálv vezetője fogadták 
és kalauzolták.

Déli tizenkettőkor mutatta be Szabó Kál
mán dr. a beható érdeklődést tanúsító vendé
geknek a muzeum gondosan rendezett, értékes 
anyagát a középkori magyar emlékeket föltáró 
ásatásokról. A XII —XIII. századbeli ritka lele
tek. az ágasegyházi és benei temetőkben vég
zett ásatások leletei, a XV—XVI. századbeli 
gazdasági, kisipari és halászati szerszámok, 
konyhaedények hozzáértéssel összeállított cso
portjai olyan kincsei a városi múzeumnak, 
melyek magyar és egyedülálló voltukkal kiér

Vasárnap uj ügyvezető elnököt választ a VIII. 
cserkészkerület közgyűlése

Ünnepélyesen fogadják az országos
A VIII. cserkészkerület múlt évben meg

választott ügyvezető elnöke. Erczbrucker Ala
dár. aki e tisztében igen értékes 'munkássá
got fejtett ki. a napokban lemondott tisztsé
géről nagyfokú elfoglaltsága miatt. A meg
üresedett ügyvezető elnöki tisztségre Jochs 
József dr. piarista tanárt, a 118. sz. ..Túrán” 
cserkészcsapat parancsnokát választja meg a 
cserkészkerület vasárnapi közgyűlése. Jochs 
József dr. hat év óta működik városunkban s 
kezdettől fogva a piarista cserkészek vezetője. 
Lelkes cserkészvezető munkájánál, sokoldalú
ságánál. komoly felkészültségénél fogva a leg
megfelelőbb elnököt találja meg benne a ke
rület.

A közgyűlést május 29-én. vasárnap dél
előtt fél 12 órakor tartják meg a városháza 
tanácstermében. A tárgysorozaton részleges 
tisztújítás, a főtisztviselők beszámolója, jam- 
boore-ügyek és az intéző bizottság kiegészí
tése szerepel.

Vasárnap délelőtt Kecskemétre érkezik és 
a közgyűlésen résztvesz Papp Antal dr. ny. 
államtitkár, országos elnök. Major Dezső dr. 
országos ügyvezető-titkár és Sebeiken Hen
rik, a kecskeméti jamboree-tábor parancsnoka. 
A vezető cserkészeket ünnepélyesen fogadják a 
nagyállomáson. Délelőtt 11 órakor a város
háza előtti térségen díszszemlét tart az orszá- 

zépiskolák csoportja követett. A katholikus 
egyesületek és testületek csoportjai között céh
zászlók dali \onult a kecskeméti iparosság a 
h ányközépeskolák és női testületek csoportját 
a magyarruhás lányok serege kísérte. A har
madrendi tagok, apácák, virágos kislányok és 
fehérruhás leányok után vitték a papoktól 
körülvett sátrat, mely alatt Kovács Sándor 
apátplénai.os vitte az Oltáriszentséget. a dísz
őrség és az emerikánás leventék fáklyás csa
patának kíséretében. Közvetlenül a sátor után 
haladt Fáit István főispán- Zimay Károly pol
gármester. vitéz itáliait István alezredesnek, a 
helyőrség parancsnokának vezetésével a hely
őrség tisztikara. Szőke Gyula gazd. tanácsos, 
a Kai!). Legényegylet elnöke, azonkívül ható
ságok. egyesületek képviselői. A hosszú kör
menetel a hívők sokasága zárta be.

A körmenet után a nagytemplomban ünne
pélyes Te Deumot mondott Kovács Sándor 
apatplébános. A körmenetet Királymezey Ti
kár zárdalelkész, ítalyi János lelkész és P. 
Chrirzlen Rafael szerzetes rendezték. Czirjék 
László rondőrfőtanácsos és Stulter László fő
felügyelő irányításával példás rendet tartott 
fenn a kivezényelt rendőrség.

demelték a szakavatott vendégek őszinte elra
gadtatását. Szabó Kálmán dr. ennek a ritka 
becsű anyagnak feltárásával és kiállításával 
olyan kultúmiunkát végzett, amelyben a laikus 
gyönyörűséget talál, a tudomány pedig új és 
nagyjelentőségű leleteket, kultúrtörténeti do
kumentumokat.

Délben régész-ebéden vettek részt a vendé
gek a Gerlei-vendéglőben. ízletes lebbencs, 
bográcsban főtt pörkölt és csusza után kedé
lyes és érdekes társalgás következett, amely
ben persze az aranyos humorú, az egész napot 
derűssé varázsló Móra Ferenc vitte a szót. 
Történetei ásatásairól s anekdotái írótársairól 
sokáig emlékezetes órákat szereztek hálás hall
gatóinak.

A délutáni és esti vonattal utaztak el a ven
dégek. akik a Városi Muzeum kincseit a nyár 
folyamán külön-külön is alapos vizsgálat alá 
fogják venni s irodalmi munkáik révén bizo
nyára az egész magyar közönség figyelmét fel
hívják a most bemutatott becses leletekre s 
azok megtekintésének rendkívül tanulságos 
voltára.

cserkészelnököt és ügyvezető titkárt
I gos elnök. A fogadtatáson és a díszszemlén az 

összes kecskeméti csapatok részlvesznek.
Itt említjük meg. hogy a világjamboreera 

200 kecskeméti cserkész tanul angol, német, 
francia nyelvet. A nyelvtanfolyam vezetője 
Fráter István dr. ref. reálgimn. tanár. az 

l egyes nyelveket Jochs József dr.. Erczhrucker 
i Aladár és Wunder József tanárok tanítják.

Halálozás. Részvéttel értesülünk, hogy idősb. 
Szombati István f. hó 26-án meghalt. Temetése hol
nap. szombaton délután 4 órakor lesz a ref. te
mető halottas házától a ref. egyház gyászszertar
tása szerint.

* Mész, cement, gipsz kapható Bosenbaum 
cégnél. 819c

Végleg megszűnt a városi sörraktár. A 
város építészeti osztálya ma délelőtt hivatalo
san átadta a volt városi sörraktár épületét 
Szablics Antal sörraktárosnak, aki a megszűnt 
városi sörraktár helyén a Részvényserfőzde 
kecskeméti főraktárát vezeti. A városnak ezzel 
minden kapcsolata megszűnt a volt városi sör
raktárral.

ORION fej RÁDIÓ
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Hangos Mozi
Jó idő esetén a: esti előadás a KERTMOZ1B.W!
^III=III=III=III=III=III2III=III=.

Pénteken és szombaton 3 <9 órakor, 
vasárnap ‘/zB, 3/«7 és 9 órakor 

Uj magyar beszélöfilm!

Énekes es zenés vígjáték 10 felvonásban
Itták: Étnőd Tamás, Harsányt Zsolt és Vadnay László 
Zenéjét szerzetté: Dr. Sándor Jenő. Rendezte : Gaál Béla 
A zenekart vezényelte; Angyal László Hangfelvétel: 

Lohr Ferenc. Főszereplők :
Rózsahegyi Kálmán, Somogyi Erzsi, R « k k Marika, 
Salamon Béla, Ráday Imre, Vaszary Piri, Pager Antal 

Boross G„ Gyergyai I., Mély G., Gőzön Gy.
Dajbukát Ilona, Simon Marcsa. Paramount Híradó

'l=|||=lll=lll=lll=lll=lll=lll=M'

Sport
HTVE— KAC 6:0 (2:0)

Katasztrofális, a KAC hírnevéhez sehogyan 
sem illő, csúfos vereséget szenvedtek tegnap 
a kék-fehérek Hódmezővásárhelyen. A 0:6 
arányú vereségre nem lehet mentséget találni, 
mégis meg kell említenünk, hogy a csapat is
mét közvetlen a mérkőzés előtt érkezet* a 
meccs színhelyére autóbuszon és öt tartalékot 
szerepeltetett. A bajnoki pontok ugyan már 
egyáltalán nem fontosak a KAC-ra nézve, ha
sonló fiaskónak azonban mégsem lenne sza
bad előfordulnia. A csapatban Kerekes és 
Hajdú játszottak jól. nélkülük kétszámjegyű 
lett volna az eredmény. A tartalékok közül a 
hallok még csak megálltak valahogy a helyü
ket. a tartalékcsatárok azonban labdába sem 
tudnak rúgni. Kozsnyay három gólban ludas.

Ezen eredménnyel a KAC még lejebb csú
szott a tabellán és már a HTVE is megelőzte. 
Még egy mérkőzés volt a kerületben, melyen a 
tSz.VSE 2:2 arányú döntetlent ért el a MAK-kal 
szemben. így megszabadult a kieséstől. Az 
SzTE és KiTE sorsa már megpecséléltetett.

Elhalasztották a KAC vívóversenyét
A KAC vasárnapra hirdetett vívóversenyét 

junius 4-én. szombatra halasztották. A KAC 
'házi vívóbajnoki versenyén kerül elsősorban 
kiírásra az a vándordíj, amit a klub nagynevű 
elnökének, /L Kiss Kálmán dr.-nak emlékére 
alapított.

János vitéz. Petőfi Sándor örökszép mese
költeményét mutatja be június 5-én. vasárnap 
este 8 órakor az Iparos Otthon dísztermében Ke
rekes József kormánytanácsos, nv. felügy. igazgató 
az ipariskolai zenekar javára. Az előadást zene- és 
énekszámok kísérik. Műsor után tánc következik. 
A műsor megváltása kötelező, ára 50 fillér. 12 
éven aluli gyermekeknek 20 fillér.

(iaramy Jolán jubileuma, (laramy Jolán, 
a Miklóssy-társulat művésznője hétfőn ünnepli 
húszéves színésznői jubileumát Zilahy Lajos 
Tűzmadár c. színművének előadása keretében. 
A jubiláns színésznőt Sárközy György dr. szol
noki kidtúrtanácsnok fogja üdvözölni.

A reálgimnázium tornavizsgája folyó hó 
28-án. szombaton délután 5 órakor lesz az in
tézel udvarán. A szülőket és más érdeklődőket 
ezúton hívja meg az igazgatóság a tornaünne
pélyre.

— Fürdő jegyek 80 fillérért kaphatók a 
Kecskeméti Lapok kiadóhivatalában.

Két verekedés három sebesült. A csütör
töki ünnepi borozgatások két verekedéssel végződ
tek. Alpáfon egy Bodor László nevű legényt ütöt
tek le ásóval, a Dárday-telepen pedig Furkó Ist
ván géplakatost és barátját. Széles Jánost késelte 
meg egy duhaj társaság. Mind a három sebesült 
állapota súlyos. A kórházban ápolják őket.

— Titokzatos holttestet találtak a bugaci 
erdőben. A bugacmonostori erdőben oszlásnak 
indult ismeretlen férfi-holttestet talállak. A je
lekből következtetve bűncselekmény nem forog 
fenn, 'hanem minden valószínűség szerint ön
gyilkosság történt. A nyomozás folyik.

Áldott állapotban levő nők és ifjú anyák 
a természetes „Ferenc JWtaief** keserűvíz hasz- 

; nálata állal rendes gyomor- és bélinűködést 
érnek el. A modern nőgyógyíl’ás főképviselői a 

. Ferenc József vizet igen sok esetben kipróbál- 
| ták és kivétel nélkül gyorsan, megbízhatóan 
, és fájdalom nélkül 'hatónak találták. A 

Ferenc József keserűvíz gyógyszertárakban. 
1 drogériákban és füszeriizletekben kapható.

Szépen sikerült a három középiskola 
tegnapi tornaünnepélye. A mii ielsókereske- 

I dehni iskola, a reáliskola és a fiú polgári is
kola í rnapján tartotta együttes lornaiinnepé- 

I Ivét a reáliskola udvarán. A szeles idő ellenere 
is szépszámú közönség nézte végig a tornaün
nepélyt. melynek megrendezéséért ügyes ösz- 

| szeállílásáéárt és a betanításért teljes dicséret 
I illeti ifj. Szakács (kiönné és ilj. Szakács Ödön 
j testnevelési tanárokat. \ legnagyobb sikert a 
i női felsőkereskedelmi iskola magyar lánc- es 

ritmikus táncbemutatója, valamint a reáliskola 
I tornászbajnok-csapatának a korlat- es nyujló- 
I gyakorlatai aratták. A műsort szabadgyakor- 
j latok, labdaiskola, szekrény-, bak-és lóugrások, 

stafétaverseny, atlétikai bemutató, gúlák és 
kézilabdajáték egészítették ki. melyek tetsze- 

| tős voltuknál fogva méltán érdemelték ki a 
közönség tapsait.

A kecskeméti festőművészek cserekiállilássi 
tegnap nyílt meg szép érdeklődés mellett a ref. 
egyház Tatay-téri bérpalotájának földszinti sarok- 

' helyiségében. Mindjárt az első napon több vrtekes 
kép elkelt és pedig — készpénzért. A festőművé
szek a kiállított képeket — mint megírtuk hajlan
dók élelmiszerek, ruházati és minden egyéb szük
ségleti cikkek ellenében eladni, hogy azoknak a 
műszerelő vásárlóknak is lehetővé tegyék a kepek 
megszerzését, akiknek pénz nem all rendelkezé
sükre. A kiajlítás belépőjegy nélkül látogatható 
naponkint d. e. 9-től 12 óráig és d. u. fél 4-töl 
fél 8 óráig. A kiállítás megtekintését melegen 
ajánljuk olvasóink figyelmébe.

* Strandernyők, napernyők, kerti ernyők 
nagy választékban leszállítóit árban Szeles 
Emilnél. Kéttemplom-köz. 1328

A Bodor Zsuzsanna Ref. Leányotthon 
vezetősége köszönettel nyugtázza dr. Szabó 
Gy özöne 30 pengős adományát.

Az áramszolgáltatás szünetelése. A nagy
feszültségű hálózaton végzendő munkálatok 
mialt az áramszolgáltatás szünetelni fog f. hó 
28-án, szombaton déli 12 órától fél 2 óráig az 
V.. VI.. VII. és Vili, kerületben. Városi villa- 
mosmű.

A Bercsényi BE május 28-án. szombaton 
este 8 órakor a szokott helyen táborozást tart. 
Pontos megjelenési kér a vezér

Három öngyilkosság. Szerdán délután és 
Űrnapján három öngyilkosság történt Kecske
méten. Egy férfi felakasztotta magát, egy 19 
éves fiú kútba ugrott, egy 29 éves elmebajos 
leánv pedig mérgei ivott. Egyikük meghalt, a 
másik kettő élelbenmaradásához minden re
mény megvan.

Kéménylüz. Ma délelőtt 1 1 óra tájban 
kéménylűz keletkezett a Rákőczi-úton. a Fritz- 
féle emeletes házban. A kivonult tűzoltóság 
percek alatt eloltotta a tüzet. Kár nem történt.

Temetés. Ma délelőtt helyezték örök nyu
galomra a múltkoriban Debrecenben tragikus 
körülmények között elhunyt Csókás László 
vendéglőst. A sírnál Balogh József s. lelkész, 
mondott imát.

Lelketlen leányanya. Névtelen feljelentés 
alapján csak most derüli ki. hogy Célényi 
Anna ujszászi leányanya mull 8ió 5-én megölte 
újszülöttjél. A leányanyát, valamiül azt a férfit, 
aki a bűncselekmény elkövetésére biztatta, le
tartóztatták.

Az elkobzott tárgyak árverése. A város 
közigazgatási kihágási bíróságánál ma délelőtt 
nagy érdeklődés mellett árverezték el a külön
féle bűncselekmények miatt elkobzott tárgya
kat: mérlegeket, mérlegsúlyokat, béklyókat, 
halászszerszámokat és egyéb mezőrendőri és 
vízrendőri kihágási bűnjeleket.

Tűz Matkó-pusztán. Felföldi Mátyás 
Matkó-puszta 52. szám alatti tanyáján május 
25-én este egy nádfedeles lakóépület körülbelül 
590 pengő értékben leégett. Elpusztult a tető- 
zet és a kamra a benne levő ingóságokkal.

Díjtalanul készítjük el feladásra készen posta
csomagját. ha a szükséges csomagolóanyagot 
nálunk szerzi be. „KlJbTUHA", postapalotával 
szemben. 516/4

Kelkáposzta-mag
a legmegbízhatóbb KECSKÉS Jt’LIA füszerüzleté- 
ben kapható LEGOLCSÓBBAN (tejpiaci, ahol 
egy meghízható, intelligens, szakképzett fiatal se
géd állást nyerhet. 1384

Egy ügyes fiatal segédei és jó családból való 
fiút tanulónak azonnali belépésre felvesz Fo
dor József divatáruháza. Nagvkőrösi-utca 2. 
•'/■■in___________________________ 1381

Használt ebédlőkredencet és tükröt megvé
telre keresek. Ajánlatokat a kiadóhivatalba 
kérek. 325

\ zálogházban árverésből visszamaradt tár
gyak kaphatók: varrógép, írógép, kerékpár, 
villanymotor, fuvola, fényképezőgép. lószer
szám. bőr kocsiülés, cimbalom, ágyterítők. Sin- 
ger susztergép. Pfaff szabógép. Megtekinthetők 
délután 3 7 óra között.___________ 310

Kiadó a Kecskeméti Kaszinó Rákóczi-út 3. sz. 
alatti palotájában 1 négyszobás lakás és egy 
nagyobb üzlethelyiség. Ugyanott üzletberende
zési tárgyak, stelázsik. üvegszekrény stb. Ér
tekezni lehet a házfelügyelőnél. 1166

Kiadó lakás. A Hoffmann János-utca 1. szám 
alatt kiadó 2 tágas, világos utcai szoba. Iro
dának és garzonlakásnak igen alkalmas. Rész
letes felvilágosítást ad a Duna—Tiszaközi Me- 
zőgazdasági Kamara._____________ 829

Kiadó 2 szoba, konyhából, megfelelő mellék - 
helyiségekből álló világos, száraz lakás. Csino
san bútorozva vagy anélkül. Azonnal elfoglal
ható. 11. Külső Szabadság-út 5. sz. (új reál
iskolánál). 146

Szerény német kisasszony állást keres. Címet 
a kiadóhivatalba kér._____________________ 1335

A kecskeméti kir. törvényszéktől
Ke. 3933/39—1931. szám. 1374

II I II D E T M É N Y
Akir. törvényszék Ségner Pál bej. zsák-, ponyva-, 

kötéláru- és vegyeskereskedő kecskeméti I Arany .lános- 
utca 2. sz. lakos kérelmére megindított csődönkíviili 
k 'nyszeregycsségi ügyében Dékánv Aladár dr. kecske
méti lakos ügyvéd részére vagyonfelügyelői díj címén 
az 1410 1926. M. E. sz. rend. 18. szakasz 6. bek.
alapján, figyelembe véve 39. sorszám alatt beadott 
kérvényét, összesen 600 pengőt állapit meg.

Kecskemét. 1932. évi május hó 19. napján.
Orbán János sk., kir. tvsz. bíró.

A kiadmány hiteléül: 
Tollasáé sk.. kezelő.

A kecskeméti kir. törvényszéktől
Ke. 5523/34- 1931. szám. 137"

HIRDETMÉNY
Aszódi (iéza dr. kecskeméti ügyvéd által képviselt 

Kalmár Manó bejegyzett divatárukereskedő kiskunfél
egyházi lakos ellen 1931. évi december hó 1. napján 
kezdődő joghatállyal megindított csődönkíviili kénv- 
szeregyességi ügyben a kir. törvényszék a mai napon 
jóváhagyta az adós és hitelezői között létrejött 50 szá
zalékos egy ességet. Kezes Kalmár Manóné Wcisz 
Blanka kiskunfélegyházi lakos.

Kecskemét. 1932. évi április hó 12. napján.
A kiadmány hiteléül:

Orbán János sk.. kir. tvsz. híré

A kecskeméti kir. járásbíróság, mint telekkönyvi 
| hatóság
| 3966—1932 tkv. szám. 1380

Árverési liirdetménykivonat
Juhász Sándor végrehajlatónak Németh Mihály vég

rehajtást szenvedő ellen indított végr. ügyében a tlkvi 
’ hat. a végrehajtási árverést 102 pengő tőkekövetelés s 
I jár. behajtása végett a kecskeméti kir. járásbíróság 

területén levő Kecskemét th. városban fekvő s a kecs- 
| kémét i 5025. sz. betétben A I. 2. sorsz. 3803. Iirsz. 
| bcltelki ház és udvar ingatlanból B. 19. a. Németh 

Mihály nevén álló fele részre 850 pengő kikiáltási 
árban.

a kecskeméti 3016. sz. betétben A. I. 1. 2. sorsz. 
32114 I . 32.111/2. a. hrsz. Szikra dűlőben szántó, ház. 
udvar ingatlanból B. 3. Németh Mihály nevén álló 
fele részre 697 pengő kikiáltási árban elrendelte.

Az árverést az 1932. évi junius hó 25. napján dél
előtt 1 »IO órakor a tlkvi hatóság hivatalos helyiségé
ben (Rákóczi-út 7. sz. földszint 21. ajtói fogják meg
tartani.

Az árverés alá kerülő bcltelki ház ingatlant a ki- 
I kiállási ár. mint fedezeti összegnél, a többit a kikiál- 
I tási ár kétharmadánál alacsonyabb áron eladni nem 

lehet.
Az árverelni szándékozók kötelesek bánatpénzül a 

( kikiáltási ár 10 százalékát, míg a kikiáltási áron felüli 
ígéret esetében a többletnek is a 10 százalékát kész- 

| pénzben vagy óvadékképes értékpapirosban a kiküldött
nél letenni és az árverési feltételeket aláírni.

Kecskemét, 1932. évi március 11.
Vitéz dr. Papp sk.. kir. járásbíró 

KanyAné sk., kérető
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